12. Petiam terre  In vocabulo Casalis Iuxta heremum a II lat. Et 
fossatum 

10  60  

13. Sodum    Infra dicta latera 14  7  

14. Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta heremum a III lat  85 6 16 

15. Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta viam a II lat et fos-
satum 

 40  16 

16. Sodum    Infra dicta latera 1 20  24 

17. Petiam terre  In Valle prete Iuxta heremum a II lat. et 
fossatum 

5,5  27 10 

18. Sodum   Infra dicta latera 4  4  

19. Rupem    Infra dicta latera 1   10 

20. Petiam terre  In vocabulo Casalis Iuxta heremum a II lateri-
bus et viam 

 75 6  
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21. Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta fossatum, heremum 
et viam 

1 80 14 8 

22. Sodum    Infra dicta latera  20  4 

23. Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta viam a II lat. et her-
emum 

5  75  

24. Petiam terram  In vocabulo Sambuci Iuxta viam a III lateribus 3 75 56 5 

25. Petiam terre  In voc. Cavagline  Iuxta viam a II lateribus et 
ecclesiam 

5  50  

26. Sodum    Infra dicta latera  70  14 

27. Petiam terre  In voc. Morre  Iuxta viam et a II lateribus 
ipsos heredes 

4,5  36  

28. Sodum    Infra dicta latera 1,5   30 

29. Petiam terre  In voc. Terçani  Iuxta heremum, ipsosmet et 
viam 

15  60  

30. Sodum    Infra dicta latera 60  60  

31. Sterpetum    Infra dicta latera 7  8 15 

32. Rupem    Infra dicta latera 3   15 

33. Petiam terre  In vocabulo Morre Iuxta viam a II lateribus et 
ipsosmet 

27  540  

34. Vineam    Infra dicta latera 3,5  157 10 

35. Sodum    Infra dicta latera 2   40 

36. Petiam terre  In vocabulo Aiale Iuxta ecclesiam et viam a II 
lateribus 

23  69  

37. Sodum    Infra dicta latera 4  4  

38. Rupem    Infra dicta latera 3   30 

39. Petiam terre  In voc. Fontis  Iuxta viam a II lateribus et 
ecclesiam 

10  300  

40. Vineam    Infra dicta latera  30 13 10 

41. Rupem    Infra dicta latera 2   20 

42. Petiam terre  In voc. Casale Iuxta heremum, ecclesiam 
et viam 

1 5 33 12 

43. Petiam terre  In Ortale Iuxta ecclesiam et viam a II 
lateribus 

2 54 88 17 

44. Petiam terre  In dicto voc. Iuxta fossum et viam a II 
lateribus 

 90 36  

45. Vineam    Infra dicta latera 1 90 85 10 

c. 193v 

Tipologia territorio Vocabolo confini superficie estimo 

mezali tavole libre soldi 

46. Petiam terre  In Ortale Iuxta viam a II lat. et grip-
pum 

 24 8 8 

47. Rupem    Iuxta dicta latera  30  2 

48. Petiam terre  In voc. Puntellis  Iuxa viam a II lat. et fossa-
tum 

55  990  

49. Sodum    Infra dicta latera 7  8 15 

50. Sterpetum   Infra dicta latera 1   20 

51. Rupem    Infra dicta latera 2   20 

52. Petiam terre  In voc. Fossi  Iuxta viam, fossatum et ip-
sos comites 

30  300  

53. Sodum    Infra dicta latera 4  4  

54. Rupem    Infra dicta latera 2   10 

55. Sterpetum    Infra dicta latera 2   40 

56. Vineam    Infra dicta latera  35 14  

57. Petiam terre  In voc. Florani Iuxta fossatum, viam et ip-
sos comites 

27  270  

58. Vineam    Infra dicta latera  20 8  

59. Sodum    Infra dicta latera 2   50 

60. Sterpetum    Infra dicta latera 2  4  

61. Petiam terre  In voc. Fontierosce Iuxta viam a II lat. et fos-
satum 

 40 14  

62. Vineam    Infra dicta laterea 3 10 139  

63. Vineam    Infra dicta latera 0,5  10  

64. Sterpetum    Infra dicta latera 1   10 

65. Petiam terre  In vocabulo Ficte Iusta viam et grippum a II 
lateribus 

20  200  

66. Vineam    Infra dicta latera 0,5  22  

67. Rupem    Infra dicta latera 4   40 

68. Petiam terre  In voc. Silve donice Iuxta sua latera 32  160  

69. Sodum    Infra dicta latera 6  6  

70. Rupem   Iuxta dixta latera 2   20 

71. Petiam terre  In voc. Varci  Iuxta fossatum a II lateri-
bus et viam 

16  80  

72. Sterpetum    Infra dixta latera 10  10  
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73. Sodum    Infra dicta latera 3  6  

74. Petiam terre  In Valle mergi Iuxta viam, stratam et ip-
sosmet 

68  476  

75. Sodum    Infra dicta latera 6  12  

76. Sterpetum    Infra dicta latera 2   40 

77. Rupem    Infra dicta latera 1   10 

78. Petiam terre  In Valle S. Donati Iuxta viam a II lateribus et 
strata 

32  124 4 

79. Sodum    Infra dicta latera 3  3  

80. Rupem   Infra dicta latera 6  3  

81. Petiam terre  In voc. Silve donice Iuxta viam a III lateribus 37  259  

82. Sodum    Infra dicta latera 1,5   30 

83. Petiam terre  In voc. Lucetine  Iuxta viam et ipsos comites 
a II lateribus 

48  280  

84. Sodum    Infra dicta latera 4  6  

85. Rupem    Infra dicta latera 2   20 

86. Petiam terre  In Porceveca Iuxta viam et ipsosmet a II 
lateribus 

3  21  

87. Petiam terre  In Valle Mammie Iuxta via a III lateribus et 
heremum 

105  840  

88. Cerquetum    Infra dicta latera 3  9  

89. Sodum   Infra dicta latera 4  12  

90. Rupem    Infra dicta latera 1   10 

c. 194r 

tipologia territorio vocabolo confini superficie estimo 

mezali tavole libre soldi 

91. Petiam terre  In voc. Termini  Iuxta ecclesiam a II lateri-
bus et viam 

 45 3 10 

92. Petiam terre  In voc. Pilelli  Iuxta viam a II lateribus et 
ecclesiam 

8  80  

93. Sodum    Infra dicta latera 7  7  

94. Rupem    Infra dicta latera 2   20 

95. Petiam terre  In Plano turris Iuxta ecclesiam et viam a II 
lateribus 

1 20 14 8 

96. Petiam terre  In Plano S. Marie Iuxta dictam ecclesiam et 
heremum a II lateribus 

 42  42 

97. Petiam terre  In voc. Santutii Iuxta heremum, ecclesiam 
et viam 

24  360  

98. Sodum    Infra dicta latera 16  8  

99. Rupem    Infra dicta latera 2   10 

100.  Petiam terre  In voc. Trosce Iuxta ripam et viam 4  32  

101.  Sodum    Infra dicta latera 4  4  

102.  Rupem    Infra dicta latera 6  3  

103.  Petiam terre  In plano S. Petri Iuxta viam a II lateribus et 
ipsosmet 

 90 22 10 

104.  Rupem    Infra dicta latera  10  12 denari 

105.  Petiam terre  In Podio Ciglani Iuxta Tiberem, tenutam 
Titingnani et tenutam 
Veiani 

5  25  

106.  Rupem    Infra dicta latera 72  72  

107.  Silvam    Infra dicta latera 3  5 5 

108.  Terram   In Pretacavata Infra dicta latera 3  15  

109.  Rupem    Infra dicta latera 46  46  

110.  Terram   In Plagiis Mergenete Infra dicta latera 3  15  

111.  Silvam    Infra dicta latera 17  29 5 

112.  Rupem    Infra dicta latera 5  5  

113.  Terram   In voc. Cerque grosse Infra dicta latera 1 25 3 15 

114.  Terram   In voc. Vangari  Infra dicta latera 9 80 196  

115.  Vineam    Infra dicta latera  20 6  

116.  Rupem    Infra dicta latera 6  6  

117.  Terram    Infra dicta latera 2 65 79 10 

118.  Rupem    Infra dicta latera 3 15 3 3 

119.  Terram   In voc. Stablati  Infra dicta latera 4  20  

120.  Rupem    Infra dicta latera 4  4  

121.  Terram   In voc. Grocte Infra dicta latera 6 15 18 9 

122.  Rupem    Infra dicta latera 6  6  

123.  Terram   In voc. Speltare  Infra dicta latera 12,5  25  

124.  Vineam    Infra dicta latera 2 60 5 4 

125.  Rupem    Infra dicta latera 1   20 

126.  Terram   In Podio Ursi Infra dicta latera 1   40 

127.  Terram   In Plano Sancti infra dicta latera 8  320  

128.  Vineam    infra dicta latera 2 20 88  

129.  Sterpetum   In Costa Lenaia infra dicta latera 6  9  
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130.  Sterpetum   In Valle Fontane infra dicta latera 7  10 10 

131.  Sterpetum   In Valle Gorgocti infra dicta latera 2  3  

132.  Sodum    infra dicta latera 3  3  

133.  Sterpetum   In voc. Mandrie infra dicta latera 8  12  

134.  Sodum    infra dicta latera 1   20 

135.  Sterpetum   In Costa Cese infra dicta latera 10  15  

c.194v 

tipologia territorio vocabolo confini superficie estimo 

mezali tavole libre soldi 

136.  Sterpetum   In voc. Cerqueti  infra dicta latera 22  33  

137.  Sodum    infra dicta latera 6  9  

138.  Terram    infra dicta latera 6  12  

139.  Terram   In voc. Murelli infra dicta latera 13,5  27  

140.  Sodum    infra dicta latera 8  12  

141.  Terram   In Costis cure infra dicta latera 9 10 18 4 

142.  Rupem    infra dicta latera 1   20 

143.  Terram   In voc. Canalis  infra dicta latera 7  56  

144.  Sodum    infra dicta latera 1   30 

145.  Terram   In voc. Moglarum  infra dicta latera 13  156  

146.  Sodum    infra dicta latera 7  35  

147.  Terram   In voc. Rasiti infra dicta latera 7  35  

148.  Sodum    infra dicta latera 7  14  

149.  Terram   In voc. Cannichi infra dicta latera 20  120  

150.  Rupem    infra dicta latera 5  5  

151.  Sodum    infra dicta latera 20  60  

152.  Terram   In voc. Orciani infra dicta latera 10  80  

153.  Rupem    infra dicta latera 20  30  

154.  Sodum    infra dicta latera 32  64  

155.  Terram   In voc. Cassiere  infra dicta latera 20  160  

156.  Rupem    infra dicta latera 20  30  

157.  Sodum    infra dicta latera 16  32  

158.  Petiam terre  In voc. Sancti Donati Iuxta viam a II lateribus et 
ipsos comites 

36  360  

159.  Sodum    Infra dicta latera 6  12  

160.  Rupem    Infra dicta latera 4   40 

161.  Petiam terre  In Valle S. Donati Iuxta viam a III lat. 11,5  115  

162.  Petiam terre  In Plano Salengnani Iuxta viam a III lat. 50  400  

163.  Sodum    Infra dicta latera 10  30  

164.  Sterpetum    Infra dicta latera 6  6  

165.  Rupem    Infra dicta latera 4   40 

166.  Terram   In Podio Asinilli Infra dicta latera 55  440  

167.  Silvam    infra dicta latera 5  12 10 

168.  Terram   In Costa ad versus?  infra dicta latera 36  180  

169.  Silvam    infra dicta latera 75  187 10 

170.  Rupem    infra dicta latera 5  5  

171.  Petiam sodi in districtu Corbarie  Iuxta rem S. Crucis, 
flumen et viam 

 60 3  

172.  Podere terre  In plano S. Martini Iuxta dictam eccle-
siam, heredes Bonta-
dutii et viam 

33 25 1330  

173.  Terram    Infra dicta latera 12 60 253 12 

174.  Sodum    Infra dicta latera 2 40 48  

175.  Vineam    Infra dicta latera  25 10  

176.  Podere terre In tenuta dicti castri  Iuxta flumen, fossa-
tum et viam 

42 10 1684  

177.  Sodum    Infra dicta latera  60 12  

178.  Podere terre In dicta contrata  Iuxta flumen, flumen 
[così] et viam 

11  440  

179.  Petiam terre  In contrata Po-
montis 

Iuxta fossatum, viam 
et stratam 

9,5  190  

180.  Petiam terre  In contrata Vie 
Crucis 

Iuxta fratrem Petrum 
Stefani, viam et rem 
S. Andree 

 40 8  

c. 195r 

tipologia territorio vocabolo confini superficie estimo 

mezali tavole libre soldi 

181.  Petiam terre  In contrata Vie 
Crucis 

Iuxta viam et heredes 
Ugolini 

 80 16  
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182.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta viam, Raynal-
dum Severini et ec-
clesiam 

 27 5 8 

183.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta viam et rem S. 
Andree 

 6  24 

184.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta viam, dictam 
ecclesiam et dictum 
Raynaldum 

 42 8 8 

185.  Petiam terre  In contrata Roti 
dicti castri  

Iuxta fratrem Petrum 
et fossatum a II late-
ribus 

1 27 25 8 

186.  Petiam terre  In contrata Pratalis Iuxta ipsos comites ab omni 
latere 

5  50  

187.  Podere terre In districtu castri Corbari  Iuxta stratam, fossatum et 
ecclesiam S. Flaviani 

 90 36  

188.  Terram    Infra dicta latera 25 53 638 5 

189.  Terram    infra dicta latera 6,5  130  

190.  Sodum et rupem   infra dicta latera 8  20  

191.  Sterpetum    infra dicta latera 89  444  

192.  Sodum    infra dicta latera 21  105  

193.  Terram    infra dicta latera 2  20  

194.  Petiam orti  Prope castrum Iuxta ripas  30 15  

195.  Petiam vinee  In Monte Pariti Iuxta hospitale 1 80 113 8 

196.  Ortum   In burgo castri Iuxta ripas et flumen 2  80  

197.  Podere terre In districtu dicti ca-
stri 

 Iuxta fossatum, cam-
pum navis, heredes 
Tebaldi et ipsos 
comites 

1  20  

198.  Rupem    Infra dicta latera 7  17 10 

199.  Sterpetum    Infra dicta latera 3  30  

200.  Silvam    infra dicta latera 6  150  

201.  Terram    infra dicta latera 1 33 26 12 

202.  Terram   In pede Pariti infra dicta latera 1 80 18  

203.  Terram    infra dicta latera 2 65 25 10 

204.  Petiam terre  Prope burgum Iuxta burgum et ipsos 
comites et viam 

 40 18  

205.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta flumen, fossatum et 
viam 

3 30 165  

206.  Petiam terre  In Plano Cassiani Iusta flumen, fossatum et 
viam 

2 24 112  

207.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta flumen, ecclesiam et 
viam 

2  100  

208.  Petiam terre  In contrata Periti Iuxta viam, fossatum et ip-
sos comites 

12  480  

209.  Sodum    Infra dicta latera 18  90  

210.  Rupem    Infra dicta latera 6  15  

211. Casalenum   In podio castri Iuxta hospitale et viam  8 4  

212.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta castrum, heremum et 
fossatum 

23  920  

213.  Petiam sodi  In dicto vocabulo Iuxta fossatum et ipsos co-
mites 

3  15  

214.  Petiam sodi  In dicto vocabulo Iuxta fossatum et ipsos co-
mites 

11  55  

215.  Petiam vinee  In contrata Pilo Iuxta ipsos comites  40 20  

216.  Petiam terre  In contrata Sale Iuxta rem S. Marie et her-
edes filii Boncontis 

1 60 99 12 

217.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta hospitale et ipsos 
comites 

 60 24  

218.  Petiam vinee  In dicta contrata Iuxta flumen, ecclesiam et 
fossatum 

4  260  

219.  Petiam sodi  In Plano Iuxta flumen, dictam vi-
neam et fossatum 

4  40  

220.  Terram    Infra dicta latera 2 30 138  

221.  Ortum   Iuxta ripas dicti castri   2  20 

222.  Petiam terre  In Plano Sale Iuxta rem S. Marie, hospi-
tale et viam 

1 60 96  

223.  Petiam vinee  In dicto vocabulo Iuxta rem S. Marie, flu-
men et ipsosmet 

4  240  

224.  Petiam terre  In dicto plano Iuxta ipsosmet, ecclesiam, 
viam et fossatum 

12  720  

225.  Petiam sodi  In villa de Coronis Iuxta Iohannes Gua-
dangni et Petrum 
Bellum 

0,5   25 

c.195v 
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tipologia territorio vocabolo confini superficie estimo 

mezali tavole libre soldi 

226.  Petiam sodi  In Podio Vangna-
celli 

Iuxta Durantem et 
viam 

 16  32 

227.  Petiam sodi  In dicta villa Iuxta fossatum, viam 
et ipsosmet 

1,5  15  

228.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta viam, Fidan-
ciam Scangni et fos-
satum 

4  20  

229.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta fossatum, Pe-
trum Consedentis et 
viam 

1  5  

230.  Petiam vinee  In dicta contrata Iuxta viam, Fidan-
tiam et Iohannem 
Guadangni 

 54 21 12 

231.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta Fidantiam 1 4 26  

232.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta Raynaldum Pa-
gani et Durantem 

1 40 63  

233.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta heredes Pagani 
et Durantem 

 45 4  

234.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta Durantem 3  7 10 

235.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta Durantem, he-
redes Pagani et fossa-
tum 

9  180  

236.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta Durantem et 
Petrum Consedentis 

 16  32 

237.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta fossatum et 
dictum Petrum 

 25  12 

238.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta Fidantiam et 
heredes domini Petri 

 28 14  

239.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta Filippum Re-
ceptice, Iohannem 
Guadangni et viam 

 76 38  

240.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta Raynaldum Pa-
gani, heredes Pagani 
et heredes Petri 

4 28 214  

241.  Ortum   In dicta villa   10 5  

242.  Petiam sodi  In contrata Casalis Iuxta rem S. Marie ab 
omni latere 

1 60 4 16 

243.  Petiam terre  In villa Trecçani Iuxta viam et domi-
num Petrum 

 32 16  

244.  Sodum   Infra dicta latera  20  40 

245.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta fossatum et do-
minum Petrum 

 5  10 

246.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta dominum Van-
nem, viam et fossa-
tum 

 30  30 

247.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta viam, fossatum 
et dominum Petrum 

 36  36 

248.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta d. Petrum et 
viam 

 36 7 4 

249.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta d. Ugolinum, 
viam et d. Petrum 

 25 10  

250.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta d. Petrum et 
Petrum Consedentis 

 25  25 

251.  Petiam terre  In contrata Vepri Iuxta viam, fossatum 
et heredes Severii 

1  50  

252.  Sodum    Infra dicta latera  18  18 

253.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta viam et heredes 
Severii 

 52 26  

254.  Sodum   Infra dicta latera  12  12 

255.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta fossatum, viam 
et heredes Severii 

0,5   50 

256.  Petiam terre  In dicta villa Iuxta fossatum, viam 
et heredes Severii 

2,5  125  

257.  Sodum    Infra dicta latera 1  5  

258.  Petiam terre  In dicta villa Iuxta fossatum et 
heredes Severii 

1 26 63  

259.  Petiam sodi  In dicta villa Iuxta hospitale et 
viam 

1  5  

260.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta fossatum et ip-
sosmet 

 30 3 12 

261.  Petiam sodi  In contrata Casalis Iuxta hospitale et fos-
satum 

11  55  

262.  Terram    Infra dicta latera 4  180  

I conti di Montemarte 295 

263.  Terram   In dicta contrata 
in IIII locis 

Iuxta hospitale, Ray-
naldum Severine et 
fossatum 

3  15  

264.  Petiam terre  In Plano Paglani Iuxta viam et heredes 
Lupicini 

0,5  27 10 

265.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta viam et eccle-
siam 

 28 15 8 

266.  Petiam terre  In Plano Iuxta flumen et here-
des Lupicini 

 12 6 12 

267.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta stratam et d. 
Ugolinum 

 12 6 12 

268.  Petiam terre  In contrata Bussiti Iuxta viam et heredes 
Petri Vechi 

1  25  

269.  Petiam terre  In Coflontis Iuxta heredes d. Petri 
ab omni latere 

0,5  20  

270.  Petiam terre  In Podio Turris Iuxta heredes Lupi-
cini et heredes d. 
Petri 

1  55  
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271.  Petiam terre  In podio Turris Iuxta viam et heredes 
Lupicini 

 60 3  

272.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta heredes Lu-
picini a II lat. 

 30 3  

273.  Rupem    Iuxta dicta latera  80  40 

274.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta heredes Lupi-
cini et viam 

 12 6 12 

275.  Petiam sodi  In dicta contrata Iuxta fossatum et he-
redes Lupicini 

 20  10 

276.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta heredes d. Petri 
et heredes Lupicini 

 10 5 10 

277.  Petiam terre  In contrata Oglici Iuxta heredes Andree 
et heredes Petri fabri 

1,5  15  

278.  Petiam sodi  In contrata Fibini Iuxta fossatum et Io-
hannes Guadangni 

 16  16 

279.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta Iacobum Bona-
gure et Iohannes 
Guadangni 

 40 8  

280.  Petiam terre  In villa Rocelle Iuxta d. Masseum d. 
Phylippi a II lateri-
bus, viam et fossatum 

3 80 57  

281.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta d. Thomasium, 
d. Ugolinum et d. 
Masseum 

3  45  

282.  Sodum    Infra dicta latera  40  32 

283.  Petiam terre  In contrata Pusa-
torie 

Iuxta rem S. Severii et 
filios d. Thome 

 70 5 12 

284.  Pars unius petie 
terre 

 In Pretellis Iuxta stratam et Pro-
vençanum Amedei 

 94 8 9 

285.  Pars unius petie 
terre 

 In Valle Scanna Iuxta viam et dictum 
Provençanum 

1 5 8 8 

286.  Petiam terre  In Vicinagla Iuxta filios Raynutii, 
heredes Nini et Pro-
vençanum 

3  15  

287.  Petiam silve   In pede Cave Iuxta rem S. Severii et 
fossatum 

5  15  

288.  Petiam silve  In contrata Cave Iuxta fossatum, viam 
et ecclesia 

4  12  

289.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta ecclesiam, Pro-
vençanum et viam 

9  72  

290.  Silvam    Infra dicta latera  80  48 

291.  Petiam terre  In Podio de Cerasis Iuxta stratam, collem, po-
dium et rem S. Severii 

8  56  

292.  Sodum    Infra dicta latera 17  34  

293.  Petiam terre  In Plano Turris Iuxta collem et ipsos 
comites 

7  49  

294.  Sodum et sterpetum   Infra dicta latera 7  21  

295.  Petiam terre  In Casale Iuxta fossatum a II lateri-
bus. Et ipsosmet 

25  1125  

296.  Sodum   Infra dicta latera 5  15  

297.  Petiam terre  In Casalibus ville Vi-
gani 

Iuxta fossatum a II lat. et 
ipsosmet 

23  1150  

298.  Vineam    Infra dicta latera  90 54  
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299.  Sodum    Infra dicta latera 15  45  

300.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

5  40  

301.  Petiam sodi  In Podio Cerqueti Iuxta fossatu Valle Dia-
mantis et ecclesiam 

15  7 10 

302.  Petiam terre  In Podio Fontane Iuxta heremum, casales 
ville et fossatum 

7  98  

303.  Sodum    Infra dicta latera 5  5 10 

304.  Petiam sodi  In Monte Cespuri Iuxta fossatum, casales et 
heremum 

14  7  

305.  Terram    Infra dicta latera 2  24  

306.  Petiam vinee  In Viniano Iuxta fossatum a II lateri-
bus et heremum 

3  138  

307.  Terram    Infra dicta latera 1  20  

308.  Silvam    Infra dicta latera 3  45  

309.  Sodum   Infra dicta latera 6  6  

310.  Petiam terre  In dicta villa Iuxta fossatum a II lateri-
bus et ipsosmet 

2  92  

311.  Terram    Infra dicta latera 3,5  52 10 

312.  Silvam    Infra dicta latera 2  12  

313.  Petiam terre  In dicta villa Iuxta heremum et ipsosmet 1 20 18  

314.  Sodum    Infra dicta latera 2  8  

315.  Petiam vinee  In dicta villa Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

1  10  
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316.  Petiam terre  In dicta villa Iuxta ipsosmet 2  20  

317.  Sodum   Infra dicta latera 3  60  

318.  Petiam terre  In Monte Agustini Iuxta fossatum Core et fos-
satum Ose 

14  84  

319.  Sodum et sterpetum   Infra dicta latera 16  40  

320.  
Petiam terre 

 In Campione Iuxta flumen, fossatum et 
sassum 

13  78  

321.  Sodum et sterpetum   Infra dicta latera 19  57  

322.  Petiam terre  In Monte Agelli Iuxta heremum, stratam et 
rem S. Marie 

5,5  33  

323.  Terram    Infra dicta latera 16  64  

324.  Sodum    Infra dicta latera 16  40  

325.  Terram    Infra dicta latera 5  20  

326.  Terram    infra dicta latera 11  27 10 

327.  Sodum et sterpetum   infra dicta latera 24  72  

328.  Terram    infra dicta latera 6  24  

329.  Silvam et sterpetum   infra dicta latera 28  84  

330.  Petiam vinee  In dicto vocabulo Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

1 60 57 12 

331.  Petiam terre  In lisca Rotarum Iuxta flumen, stratam et 
ipsosmet 

16  720  

332.  Petiam silve  In Morra Citini Iuxta flumen et stratam 3  48  

333.  Petiam terre In Monte castri Ripe  Iuxta viam et ripam 10 70 107  

334.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta viam et ipsosmet 4  32  

335.  Sodum    Infra dicta latera 12  50  

336.  Petiam terre  In Salaiolo Iuxta ipsosmet et viam 1  16  

337.  Petiam terre In castro Ose  Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

1,5  12  

338.  Petiam sodi  In contrata Ose Iuxta viam et ipsosmet 7,5  22 10 

339.  Petiam terre  In Monte Coti Iuxta Raynerium Cit-
tadini et Cinum 
Raynutii 

1 85 25 18 

340.  Petiam terre  In Vallibus Iuxta Ninum Amadei 
et Latium Parisii 

 65 11  

341.  Petiam terre  Ante castrum Ripe Iuxta Benvenutum 
Iacobi et ripam 

 65 5 5 

342.  Sodum    Infra dicta latera  65  40 

343.  Petiam terre  In Campo maiori Iuxta Benvenutum 
Iacobi, Provençanum 
et fossatum 

2  36  

344.  Sodum    Infra dicta latera  40 4  

345.  Petiam terre  In villa Campi-
gliole 

Iuxta viam et Petrum  22 7  

346.  Petiam terre  In Ortalibus Iuxta filios Iacobi  5  35 

347.  Petiam silve   In Plagiis Iuxta filios Cittadini 6  18  

348.  Petiam sodi  In Monte Salaioli Iuxta viam et fossa-
tum 

6  3  
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349.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta Thomasinum 
et viam 

4  16  

350.  Petiam terre  In contrata Calvini Iuxta viam et ipso-
smet 

2,5  25  

351.  Sodum et sterpe-
tum 

  Infra dicta latera 3,5  10 10 

352.  Petiam terre  In Valle Vepri Iuxta Cinum Raynu-
tii et Raynutium Cit-
tadini 

1,5  49 10 

353.  Petiam terre  In Rotis Iuxta dictos Cinum et 
Raynerium 

2 33 77  

354.  Petiam silve  In plagiis castri Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

30  155  

355.  Terram    Infra dicta latera 5  35  

356.  Petiam terre  In Valle Fontis Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

1  34  

357.  Petiam vinee  In contrata Cerrelari Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

 20 12  

358.  Petiam sodi  In contrata Salicis Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

5  25  

359.  Terram    Infra dicta latera 5  60  

360.  Petiam terre  In contrata Aglaris Iuxta viam et ipsosmet  6,5  377  
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361.  Petie terre  In dicta contrata Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

9  81  

362.  Petiam sodi et sterpeti  In dicto vocabulo Iuxta fossatum et ipsosmet 6  24  

363.  Petiam terre  In podio Campigle Iuxta fossatum et ipsosmet 8  56  

364.  Sterpetum    Infra dicta latera 5  20  

365.  Petiam sterpeti et silve  In contrata Cerque Cor-
gni 

Iuxta stratam et ipsosmet 32  128  

366.  Petiam sodi et silve   In Valle Mannarelle Iuxta Guidum Iorii et ipso-
smet 

30  120  

367.  Petiam terre  In Monte Ose Iuxta viam et heremum 4  100  

368.  Petiam terre  In Plano Prete Iuxta viam et fossatum et 
ipsosmet 

4  80  

369.  Petiam terre  In contrata Vangnate Iuxta viam et ipsosmet 10,5  472 10 

370.  Vineam    Infra dicta latera  40 24  

371.  Petiam terre  In contrata Terre salse Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

 70 11 4 

372.  Petiam vinee  In contrata Canalis Iuxta ipsosmet ab omni la-
tere 

1  60  

373.  Petiam terre  In Plano ville Ose Iuxta viam Spinne et ipso-
smet 

9  450  

374.  Petiam terre  In contrata Calvini Iuxta fossatum et viam 2  30  

375.  Sodum   Infra dicta latera 12 60 37 16 

376.  Petiam vinee  Subtus domos ville Ar-
raçani 

Iuxta viam et ipsosmet 1 70 127 10 

377.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta viam et ipsosmet 1 80 126  

378.  Petiam terre et vinee  In dicto vocabulo Iuxta dicta latera 0,5  36  

379.  Petiam terre  In Camorata Iuxta viam et heremum 2  120  

380.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta heremum et viam 1  60  

381.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta heremum et ipsosmet  60 7 4 

382.  Petiam terre  In Valle Acquarelle Iuxta heremum et ipsosmet 3  54  

383.  Petiam terre  In contrata Pece [o 
Pere] 

Iuxta heremum et ipsosmet 4  80  

384.  Petiam sodi et sterpeti  In via carraia Iuxta fossatum et ipsosmet 9  27  

385.  Petiam terre  In contrata Ose Iuxta rem S. Martini, 
viam et ipsosmet 

2 10 126  

386.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta viam et ipsosmet 1  6  

387.  Petiam sodi et stirpeti  Subtus domos Aren-
zani 

Iuxta fossatum et ipsosmet 5  20  

388.  Petiam terre  In Plano Calvini Iuxta Offredutium Oddi, 
viam et Larium 

6  108  

389.  [Petiam] sodi et stirpeti  In dicto vocabulo Iuxta viam et fossatum 15  60  

390.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta viam, res S. Martini 
et ipsosmet 

2  36  

391. < Petiam terre  In contrata de Piloctis Iuxta viam, heremum et 
fossatum 

17,5  1230  

392.  Petiam sodi et sterpeti  In costa de Piloctis Iuxta fossatum et ipsosmet 8  24  

393.  Petiam terre  Subtus viam arearum Iuxta viam et heremum 1 40 77  

394.  Petiam vinee  In dicto vocabulo Iuxta viam et heremum  33 23 2 
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395.  Petiam terre  In rota Iacobi Iuxta heredes d. Andree et 
heremum 

1 40 70  

396.  Petiam sodi  In Valle Tudina Iuxta heremum et ipsosmet 2  6  

397.  Petiam terre   In Podio vinearum Iuxta heremum et fossatum 1 30 52  

398.  Sodum    Infra dicta latera  70 14  

399.  Petiam terre  In contrata Floris caçie Iuxta heremum et viam  60 24  

400.  Petiam terre  In dicta contrata Iuxta heremum, viam et ip-
sosmet 

 40 16  

401.  Petiam terre  In Plano collis Iuxta heremum et ipsosmet 2  100  

402.  Petiam terre  In Vallibus Iuxta fossatum et heremum 7  7  

403.  Petiam terre  In contrata Fanicculi Iuxta heremum et viam 3 60 90  

404.  Petiam terre  In Podio Iuxta viam, fosstum et pla-
num 

13,5  287  

405.  Sodum    Infra dicta latera 4  16  
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406.  Petiam terre  In Plano Roscani Iuxta flumen, res S. Crucis 
et hospitale 

22  484  

407.  Sodum    Infra dicta latera 3  6  

408.  Petiam terre   In Capeçancis Iuxta flumen, stratam et 
ipsosmet 

13 80 303 12 

409.  Petiam terre  In contrata Caciai? Iuxta flumen, fossatum et 
ipsosmet 

5  35  

410.  Petiam terre  In Rota Iuxta Provençanum 
et fossatum 

 25 3 10 

411.  Petiam terre  In costa plebis Iuxta Provençanum, 
plebem et fossatum 

4  10  

412.  Petiam terre  In Corvarella Iuxta Cinum Raynu-
tii, plebem et viam 

 35  21 

413.  Petiam terre  In contrata Plebis Iuxta dictum Cinum 
a II lat. et plebem 

 33 4  

414.  Petiam terre  In Valle  Iuxta dictum Cinum 
ab omni latere 

0,5  6  

415.  Petiam Silve  In vocabulo Vul-
pare 

Iuxta dictum Cinum 
et plebem 

 80 6 8 

416.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta plebem et viam 0,5  8  

417.  Petiam silve  In Podio Fontane Iuxta dictum Cinum 
et plebem 

1  8  

418.  Petiam silve  In Plagiis Iuxta plebem et ipso-
smet 

1  6  

419.  Petiam terre  Sub fontana Iuxta plebem et ipso-
smet 

2  30  

420.  Petiam terre  In contrata Fon-
tane 

Iuxta plebem, viam 
et fossatum 

3  90  

421.  Vineamm    Infra dicta latera  40 13 4 

422.  Petiam terre  In contrata Cer-
queti 

Iuxta dictum Cinum 
et plebem 

4  56  

423.  Petiam sodi  In Plagia Iuxta plebem et fos-
satum 

2  4  

424.  Petiam terre  In contrata Macee Iuxta dictum Cinum 
et d. Iohannem d. 
Maffei 

 60 15 12 

425.  Petiam terre  In Plano Arearum Iuxta dictum Cinum 
et ipsosmet 

 36 13  

426.  Petiam silve, sodi et 
sterpeti 

 In Podio S. Suffie Iuxta Offredutium d. 
Oddonis, heremum 
et fossatum 

15  375  

427.  Petiam terre  In dicto vocabulo Iuxta dictum Offre-
dutium, heremum et 
fossatum 

8  24  

428.  Petiam sodi  In Podio Aialis Iuxta dictum Offre-
dutium et fossatum 

 80  16 

429.  Petiam terre  In Plano …? Iuxta dictum Cinum 
et dictum Oddum 

 80 8  

430.  Petiam terre  In contrata Alter-
vici 

Iuxta fossatum a II 
lateribus et ecclesiam 

 20  12 

431.  Petiam orti Infra civitatem Post domum suam   7 35  

Summa: 33.925 libre 

APPENDICE 4 

Le unità fondiarie costituite dall’aggregazione di più appezzamenti di terra (mansi?) 

 tipologia territorio vocabolo confini superficie estimo 

mezali tavole libre soldi 

Dominato di Titignano 

1 1.  
Petia terre 

Curia di Titi-
gnano 

Aiole Iuxta ecclesiam, 
fossatum et viam 

6  18  

2.  
Sodum 

  Iuxta dicta la-
tera 

35  35  

2 3.  
Petia terre 

 In Capannis Iuxta heremum 
Miniani, viam et 
fossatum 

1  6  

4.  
Vinea 

  Infra dicta latera  16  48 

5. 
Sodum 

  Infra dicta latera  15  3 

3 12. 
Petia terre 

 In vocabulo Casalis Iuxta heremum 
a II lat. Et fos-
satum 

10  60  

13. 
Sodum 

  Infra dicta latera 14  7  

4 17. 
Petia terre 

 In Valle prete Iuxta heremum 
a II lat. et fos-
satum 

5 e 1/2  27 10 

18. 
Sodum 

  Infra dicta latera 4  4  

19. 
Rupem  

  Infra dicta latera 1   10 

5 25. 
Petia terre 

 In voc. Cavagline  Iuxta viam a II 
lateribus et eccle-
siam 

5  50  

26. 
Sodum  

  Infra dicta latera  70  14 

6 27. 
Petia terre 

 In voc. Morre  Iuxta viam et a 
II lateribus ipsos 
heredes 

4 e 1/2  36  

28. 
Sodum  

  Infra dicta latera 1 e 1/2   30 

7 29. 
Petia terre 

 In voc. Terçani  Iuxta heremum, 
ipsosmet et viam 

15  60  

30. 
Sodum  

  Infra dicta latera 60  60  

31. Sterpetum    Infra dicta latera 7  8 15 

32. 
Rupem  

  Infra dicta latera 3   15 

8 33. 
Petia terre 

 In vocabulo Morre Iuxta viam a II 
lateribus et ipso-
smet 

27  540  

34. 
Vinea  

  Infra dicta latera 3 e 1/2  157 10 
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35. 
Sodum  

  Infra dicta latera 2   40 

9 36.  
Petia terre 

 In vocabulo Aiale Iuxta ecclesiam 
et viam a II late-
ribus 

23  69  

37. 
sodum 

  Infra dicta latera 4  4  

38. 
Rupem  

  Infra dicta latera 3   30 

10 39. 
Petia terre 

 In voc. Fontis  Iuxta viam a II 
lateribus et eccle-
siam 

10  300  

40. 
Vinea  

  Infra dicta latera  30 13 10 

41. 
Rupem  

  Infra dicta latera 2   20 

11 48. 
Petia terre 

 In voc. Puntellis  Iuxa viam a II 
lat. et fossatum 

55  990  

49. 
Sodum  

  Infra dicta latera 7  8 15 

50. Sterpetum   Infra dicta latera 1   20 

51.  
Rupem  

  Infra dicta latera 2   20 

12 52. 
Petia terre 

 In voc. Fossi  Iuxta viam, fos-
satum et ipsos 
comites 

30  300  

53. 
Sodum  

  Infra dicta latera 4  4  

54. 
Rupem  

  Infra dicta latera 2   10 

55. 
Sterpetum  

  Infra dicta latera 2   40 

56. 
Vinea  

  Infra dicta latera  35 14  

13 57. 
Petia terre 

 In voc. Florani Iuxta fossatum, 
viam et ipsos co-
mites 

27  270  

58. 
Vinea  

  Infra dicta latera  20 8  

59. 
Sodum  

  Infra dicta latera 2   50 

60. 
Sterpetum  

  Infra dicta latera 2  4  

14 61. 
Petia terre 

 In voc. Fontierosce Iuxta viam a II 
lat. et fossatum 

 40 14  

62. 
Vinea  

  Infra dicta late-
rea 

3 10 139  

63. 
Vinea  

  Infra dicta latera 1/2  10  

64. 
Sterpetum  

  Infra dicta latera 1   10 

15 65. 
Petia terre 

 In vocabulo Ficte Iusta viam et 
grippum a II la-
teribus 

20  200  

66. 
Vinea  

  Infra dicta latera 1/2  22  

67. 
Rupem  

  Infra dicta latera 4   40 

16 68. 
Petia terre 

 In voc. Silve donice Iuxta sua latera 32  160  

69.   Infra dicta latera 6  6  
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Sodum  

70. 
rupem 

  Iuxta dixta la-
tera 

2   20 

17 71. 
Petia terre 

 In voc. Varci  Iuxta fossatum a 
II lateribus et 
viam 

16  80  

72. 
Sterpetum  

  Infra dixta la-
tera 

10  10  

73. 
Sodum  

  Infra dicta latera 3  6  

18 74. 
Petia terre 

 In Valle mergi Iuxta viam, 
stratam et ipso-
smet 

68  476  

75. 
Sodum  

  Infra dicta latera 6  12  

76. 
Sterpetum  

  Infra dicta latera 2   40 

77. 
Rupem  

  Infra dicta latera 1   10 

19 78. 
Petia terre 

 In Valle S. Do-
nati 

Iuxta viam a II 
lateribus et 
strata 

32  124 4 

79. 
Sodum  

  Infra dicta latera 3  3  

80.  
Rupem 

  Infra dicta latera 6  3  

20 81. 
Petia terre 

 In voc. Silve donice Iuxta viam a III 
lateribus 

37  259  

82. 
Sodum  

  Infra dicta latera 1 e 1/2   30 

21 83. 
Petia terre 

 In voc. Lucetine  Iuxta viam et ip-
sos comites a II 
lateribus 

48  280  

84. 
Sodum  

  Infra dicta latera 4  6  

85. 
Rupem  

  Infra dicta latera 2   20 

22 87. 
Petia terre 

 In Valle Mammie Iuxta via a III 
lateribus et here-
mum 

105  840  

88. 
Cerquetum  

  Infra dicta latera 3  9  

89. 
sodum 

  Infra dicta latera 4  12  

90. 
Rupem  

  Infra dicta latera 1   10 

23 92. 
Petia terre 

 In voc. Pilelli  Iuxta viam a II 
lateribus et eccle-
siam 

8  80  

93. 
Sodum  

  Infra dicta latera 7  7  

94. 
Rupem  

  Infra dicta latera 2   20 

24 97. 
Petia terre 

 In voc. Santutii Iuxta heremum, 
ecclesiam et viam 

24  360  

98. 
Sodum  

  Infra dicta latera 16  8  

99. 
Rupem  

  Infra dicta latera 2   10 
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25 100. 
Petia terre 

 In voc. Trosce Iuxta ripam et 
viam 

4  32  

101. 
Sodum  

  Infra dicta latera 4  4  

102. 
Rupem  

  Infra dicta latera 6  3  

26 103. 
Petia terre 

 In plano S. Petri Iuxta viam a II 
lateribus et ipso-
smet 

 90 22 10 

104. 
Rupem  

  Infra dicta latera  10  12 denari 

27 105. 
Petia terre 

 In Podio Ciglani Iuxta Tiberem, 
tenutam Titing-
nani et tenutam 
Veiani 

5  25  

106. 
Rupem  

  Infra dicta latera 72  72  

107. 
Silva  

  Infra dicta latera 3  5 5 

28 108. 
Terra  

 In Pretacavata Infra dicta latera 3  15  

109. 
Rupem  

  Infra dicta latera 46  46  

29 110. 
Terra  

 In Plagiis Merge-
nete 

Infra dicta latera 3  15  

111. 
Silva  

  Infra dicta latera 17  29 5 

112. 
Rupem  

  Infra dicta latera 5  5  

30 114. 
Terra  

 In voc. Vangari  Infra dicta latera 9 80 196  

115. 
Vinea  

  Infra dicta latera  20 6  

116. 
Rupem  

  Infra dicta latera 6  6  

31 117. 
Terra  

 [ In voc. Vangari] Infra dicta latera 2 65 79 10 

118. 
Rupem  

  Infra dicta latera 3 15 3 3 

32 119. 
Terra  

 In voc. Stablati  Infra dicta latera 4  20  

120. 
Rupem  

  Infra dicta latera 4  4  

33 121. 
Terra  

 In voc. Grocte Infra dicta latera 6 15 18 9 

122. 
Rupem  

  Infra dicta latera 6  6  

34 123. 
Terra  

 In voc. Speltare  Infra dicta latera 12 e ½  25  

124. 
Vinea  

  Infra dicta latera 2 60 5 4 

125. 
Rupem  

  Infra dicta latera 1   20 

35 136. 
Sterpetum  

 In voc. Cerqueti  infra dicta latera 22  33  

137. 
Sodum  

  infra dicta latera 6  9  

138. 
Terra  

  infra dicta latera 6  12  
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36 139. 
Terra  

 In voc. Murelli infra dicta latera 13 e ½  27  

140. 
Sodum  

  infra dicta latera 8  12  

37 141.  
Terra  

 In Costis cure infra dicta latera 9 10 18 4 

142. 
Rupem  

  infra dicta latera 1   20 

38 143. 
Terra  

 In voc. Canalis  infra dicta latera 7  56  

144. 
Sodum  

  infra dicta latera 1   30 

39 145. 
Terra  

 In voc. Moglarum  infra dicta latera 13  156  

146. 
Sodum  

  infra dicta latera 7  35  

40 147. 
Terra  

 In voc. Rasiti infra dicta latera 7  35  

148. 
Sodum  

  infra dicta latera 7  14  

41 149. 
Terra  

 In voc. Cannichi infra dicta latera 20  120  

150. 
Rupem  

  infra dicta latera 5  5  

151. 
Sodum  

  infra dicta latera 20  60  

42 152. 
Terra  

 In voc. Orciani infra dicta latera 10  80  

153. 
Rupem  

  infra dicta latera 20  30  

154. 
Sodum  

  infra dicta latera 32  64  

43 155. 
Terra  

 In voc. Cassiere  infra dicta latera 20  160  

156. 
Rupem  

  infra dicta latera 20  30  

157. 
Sodum  

  infra dicta latera 16  32  

44 158. 
Petia terre 

 In voc. Sancti Do-
nati 

Iuxta viam a II 
lateribus et ipsos 
comites 

36  360  

159. 
Sodum  

  Infra dicta latera 6  12  

160. 
Rupem  

  Infra dicta latera 4   40 

45 162.  
Petia terre 

 In Plano Saleng-
nani 

Iuxta viam a III 
lat. 

50  400  

163. Sodum    Infra dicta latera 10  30  

164. 
Sterpetum  

  Infra dicta latera 6  6  

165. 
Rupem  

  Infra dicta latera 4   40 

46 166. 
Terra  

 In Podio Asinilli Infra dicta latera 55  440  

167. 
Silva  

  infra dicta latera 5  12 10 
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47 168. 
Terra  

 In Costa ad ver-
sus?  

infra dicta latera 36  180  

169. 
Silva  

  infra dicta latera 75  187 10 

170. 
Rupem  

  infra dicta latera 5  5  

“Isole signorili” - I 

48 208. 
Petia terre 

In distructu 
Corbarie 

In contrata Periti Iuxta viam, fos-
satum et ipsos 
comites 

12  480  

209. 
Sodum  

  Infra dicta latera 18  90  

210. 
Rupem  

  Infra dicta latera 6  15  

“Isole signorili” - III 

49 291. 
Petia terre 

 In Podio de Cerasis Iuxta stratam, 
collem, podium et 
rem S. Severii 

8  56  

292. 
Sodum  

  Infra dicta latera 17  34  

50 293. 
Petia terre 

 In Plano Turris Iuxta collem et 
ipsos comites 

7  49  

294. 
Sodum et sterpe-
tum 

  Infra dicta latera 7  21  

51 295. 
Petia terre 

 In Casale Iuxta fossatum a 
II lateribus. Et 
ipsosmet 

25  1125  

296. 
Sodum 

  Infra dicta latera 5  15  

52 297. 
Petia terre 

 In Casalibus ville 
Vigani 

Iuxta fossatum a 
II lat. et ipso-
smet 

23  1150  

298. 
Vinea  

  Infra dicta latera  90 54  

299. 
Sodum  

  Infra dicta latera 15  45  

53 302. 
Petia terre 

 In Podio Fontane Iuxta heremum, 
casales ville et 
fossatum 

7  98  

303. 
Sodum  

  Infra dicta latera 5  5 10 

54 304. 
Petia sodi 

 In Monte Cespuri Iuxta fossatum, 
casales et here-
mum 

14  7  

305. 
Terra  

  Infra dicta latera 2  24  

55 306. 
Petia vinee 

 In Viniano Iuxta fossatum a 
II lateribus et 
heremum 

3  138  

307. 
Terra  

  Infra dicta latera 1  20  

308. 
Silva  

  Infra dicta latera 3  45  

309. 
Sodum 

  Infra dicta latera 6  6  
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56 310. 
Petia terre 

 In dicta villa Iuxta fossatum a 
II lateribus et ip-
sosmet 

2  92  

311. 
Terra  

  Infra dicta latera 3,5  52 10 

312. 
Silva  

  Infra dicta latera 2  12  

57 313. 
Petia terre 

 In dicta villa Iuxta heremum 
et ipsosmet 

1 20 18  

314. 
Sodum  

  Infra dicta latera 2  8  

58 315. 
Petia vinee 

 In dicta villa Iuxta ipsosmet 
ab omni latere 

1  10  

316. 
Petia terre 

 In dicta villa Iuxta ipsosmet 2  20  

317. 
Sodum 

  Infra dicta latera 3  60  

59 318. 
Petia terre 

 In Monte Agustini Iuxta fossatum 
Core et fossatum 
Ose 

14  84  

319. 
Sodum et sterpe-
tum 

  Infra dicta latera 16  40  

60 320. 
Petia terre 

 In Campione Iuxta flumen, 
fossatum et sas-
sum 

13  78  

321. 
Sodum et sterpe-
tum 

  Infra dicta latera 19  57  

61 334. 
Petia terre 

 In dicto vocabulo 
[in monte castri 
Ripe] 

Iuxta viam et ip-
sosmet 

4  32  

335. 
Sodum  

  Infra dicta latera 12  50  

“Isole signorili” - IV 

62 354. 
Petia silve 

 In plagiis castri Iuxta ipsosmet 
ab omni latere 

30  155  

355. 
Terra  

  Infra dicta latera 5  35  

63 358. 
Petia sodi 

 In contrata Salicis Iuxta ipsosmet 
ab omni latere 

5  25  

359. 
Terra  

  Infra dicta latera 5  60  

64 374. 
Petia terre 

 In contrata Calvini Iuxta fossatum 
et viam 

2  30  

375. 
Sodum 

  Infra dicta latera 12 60 37 16 

306 SANDRO TIBERINI 

TABELLA RIASSUNTIVA 

 petia terre incolto vigna totale 

superficie estimo superficie estimo superficie estimo superficie estimo 

 tavole libre soldi tavole libre soldi tavole libre soldi tavole libre soldi 

1 600 18  3500 35     4100 53  

2 100 6  15  3 16  48 131 8 11 

3 1000 60  1400 7     2400 67  

4 550 27 10 500 4 10    1050 31  

5 500 50  70  14    570 50 14 

6 450 36  150  30    600 37 10 

7 1500 60  7000 68 30    8500 129 10 

8 2700 540  200  40 350 157 10 3250 699 10 

9 2300 69  700 4 30    3000 74 10 

10 1000 300  200  20 30 13 10 1230 314 10 

11 5500 990  1000 8 45    6500 1000 5 

12 3000 300  800 4 50 35 14  3835 320 10 

13 2700 270  400 4 50 20 8  3120 284 10 

14 40 14  100  10 360 149  500 163 10 

15 2000 200  400  40 50 22  2450 224  

16 3200 160  800 6 20    4000 167  

17 1600 80  1300 16     2900 96  

18 6800 476  900 12 50    7700 490 10 

19 3200 124 4 900 6     4100 130 4 

20 3700 259  150  30    3850 260 10 

21 4800 280  600 6 20    5400 287  

22 10500 840  800 21 10    11300 861 10 

23 800 80  900 7 20    1700 88  

24 2400 360  1800 8 10    4200 368 10 

25 400 32  1000 7     1400 39  

26 90 22 10 10  22den.    100 22 11 

27 500 25  7500 77 5    8000 102 5 

28 300 15  4600 46     4900 61  

29 300 15  2200 34 5    2500 49 5 

30 980 196  600 6  20 6  1600 208  

31 265 79 10 315 3 3    580 82 13 

32 400 20  400 4     800 24  

33 615 18 9 600 6     1215 24 9 

34 1250 25  100  20 260 5 4 1610 31 4 

35 600 12  2800 42     3400 54  

36 1350 27  800 12     2150 39  

37 910 18 4 100  20    1010 19 4 

38 700 56  100  30    800 57 10 

39 1300 156  700 35     2000 191  

40 700 35  700 14     1400 49  

41 2000 120  2500 65     4500 185  

42 1000 80  5200 94     6200 174  

43 2000 169  3600 62     5600 231  

44 3600 360  1000 12 40    4600 374  

45 5000 400  2000 36 40    7000 438  

46 5500 440  500 12 10    6000 452 10 

47 3600 180  8000 192 10    11600 372 10 

48 1200 480  2400 105     3600 585  

49 800 56  1700 34     2500 90  

50 700 49  700 21     1400 70